t,-

муниципальное казеIIное обrцеобразовательное гIреждениекСоленовскаrI средняЯ обlцggýразовательнаJ{ школа им. В.А.Казначеевil)
Яшалтинскол-о района Республики Калмыкия

3 5 902 ], Республuка Каллtьtкuя,
Яшалmuнскuй район,
с" Соленое, ул. Ленuна
mел.:8(84745) 94-4-0б

Приказ Jtlb 59/5

от l8,08.2022 г

кО назначении лица, ответотвеrrrrо.Ь .u
профилактику коррупциOнных и IIных правонарушений>

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.|2.2008г М 27з-ФЗ кО противодействии корруlтции)

приказываю:

1,НазначиТь Нестеренко Г.Ф. социальЕОго педагога, ответственной за профилактикукоррупции в МКоУ <<Соленовская СоШ им В.А. Казначеева>

2,контроль за ис''олнением данного приказа оставляю за собой.